

**DILIGENCIA PARA HACER CONSTAR,**

Que habiéndose detectado error material en los números de los Lotes indicados en las actas de la mesa de contratación celebrada en las sesiones de fecha 22 y 29 de abril de 2024 del **Expediente n.º AB02/2024: SERVICIOS DE MARKETING Y PUBLICIDAD PARA CAPTACIÓN DE ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA** en relación con la licitadora **ESTUDIO 27 CGM, SLU, con CIF B09988742:**

En el **acta de fecha 22 de abril de 2024** en los cuadros donde aparecen las licitadoras que han presentado oferta y las que han sido admitidas a la licitación,

Donde dice:

<b>EMPRESA</b>	<b>CIF</b>	<b>LOTES</b>
ESTUDIO 27 CGM, SLU	B09988742	1, 2, 3, 4

Debe decir:

<b>EMPRESA</b>	<b>CIF</b>	<b>LOTES</b>
ESTUDIO 27 CGM, SLU	B09988742	2

En el **acta de fecha 29 de abril de 2024** en el cuadro donde se indica la apertura de los sobres nº 2 de las licitadoras admitidas a la licitación,

Donde dice:

<b>EMPRESA</b>	<b>CIF</b>	<b>LOTES</b>
ESTUDIO 27 CGM, SLU	B09988742	1, 2, 3, 4

Debe decir:

<b>EMPRESA</b>	<b>CIF</b>	<b>LOTES</b>
ESTUDIO 27 CGM, SLU	B09988742	2

Lo que se publica para su conocimiento y efectos oportunos.

En Sevilla, a fecha de la firma electrónica

Dña. María José Gómez Carrizosa.  
SECRETARIA

D. Diego Torres Arriaza.  
PRESIDENTE

